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KARAR

TALEP:

Tekirdağ İli Süleymanpaşa ve Çorlu İlçelerinde Büyükşehir Belediyesince verilen toplu taşıma
hizmetlerinde, araç binişlerinde kullanılan elektronik kartların düzenlenmesinde, öğrencilerden mevzuat gereği
Öğrenci Belgesi ve Kimlik Kartı istenilmektedir.

Bu bağlamda? gerek COVİD-19 salgını ile mücadele ve alınan tedbirler kapsamında yüz yüze iletişim ve
trafik yoğunluğunu azaltarak riskleri ortadan kaldırmak, gerekse hizmetlerin daha hızlı, çağın gereklerine uygun
ve en ekonomik şekilde sunulmasını sağlamak amacıyla, üniversitelerde öğrenim gören ve indirimli kart
başvurusunda bulunan öğrenci kişilerin öğrencilik durumlarının internet ortamı üzerinden sorgulanarak
işlemlerin sonuçlandırılması imkanı araştırılmış ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile yapılan görüşmeler
sonucunda YÖK veri tabanından öğrencilik durumu sorgulanmak suretiyle işlemlerin elektronik ortamda
gerçekleştirilebileceği görülmüştür.

Bu çerçevede kurulan iletişim ve yapılan yazışmalar sonucunda Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) ile
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında bağıtlanacak örneği ekli bir "Veri Erişim, Paylaşım ve Kullanım
Esaslarına Dair Protokol" metni YÖK' ten temin edilerek imzaya hazır hale getirilmiştir.

Sözü edilen projenin hayata geçirilmesini sağlamak gayesiyle, düzenlenen Yükseköğretim Kurulu
Başkanlığı ile Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında bağıtlanacak ekli Protokolü Tekirdağ Büyükşehir
Belediye Başkanlığını temsilen imzalamak üzere Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK adına yetki
verilmesi hususunda konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara alınması talep edilmektedir.

 

 

KARAR:

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 08 Temmuz 2020 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan
oylamada Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) ile Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında "Veri
Erişim, Paylaşım ve Kullanım Esaslarına Dair Protokol" ün imzalanması ve Tekirdağ Büyükşehir Belediye
Başkanlığını temsilen imzalamak üzere Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK adına yetki verilmesi
talebinin kabulüne, Cüneyt YÜKSEL, Fedai YÜKSEL, Ali Rıza ETİ, Şenol KARAKÜÇÜK, Sait YAZI, Halil İbrahim
CEBECİ, Serkan BEZGİN, Dr. Osman İNAN, Ramazan Kemal KURT, Mustafa ÇETİN, Metin KANAT, Nizamettin
ÇOBAN, Ruhi ÖZDEN, Şakir SEZGİN, Osman TURGUTLUGİL, Koray ÖNSEL, Selahattin KARACAOĞULLARI ve Ayhan
KAPLAN'ın (18) çekimser oyuna karşılık, (39) kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edilmiştir.
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